
 
 
 
 
 
 
 

U c h w a ł a   nr 168/XVIII/2015 
 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 września 2015r.  
w sprawie rozwiązania Spółki Salon Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy”  Sp. z o.o. w Krakowie. 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust1 pkt 21 Regulaminu ZG PTTK, Zarząd 
Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na: 

− rozwiązanie Spółki Salon Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy”  Sp. z o.o. w Krakowie 
poprzez jej likwidację, 

− zmianę Umowy Spółki, 
− ustanowienie likwidatora Spółki w osobie kol. Jadwigi Błaszczyk, zgodnie z § 43 umowy 

spółki, 
− otwarcie likwidacji Spółki  z dniem ustalonym przez Zgromadzenie Wspólników 

2. Wyrazić zgodę na wniesienie przez spółki: Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK sp. z o.o. w 
Jeleniej Górze, Schroniska i Hotele PTTK ”Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu, 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku - udziałowców spółki Salon 
Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy” sp. z o.o. w Krakowie – dobrowolnych dopłat w łącznej 
wysokości do 42 000,00 zł. 

 
§ 2 

 
1. Ustanowić pełnomocnikiem na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Salon 

Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy”  Sp. z o.o. w Krakowie Kolegę Jerzego Kapłona. 
2. Upoważnić pełnomocnika PTTK na ww. Zgromadzenie Wspólników do podjęcia decyzji, o 

których mowa w § 1.  
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
                                                                                     
 

       Zarząd Główny PTTK 


